

SAHIP ÇIKMAK

Baştarafı Sayfa 1'de

Çevremize şöyle bir baksak birçok sahipsiz teşebbüs görürüz :

Mesela bir Sosyal Yardım Vakfı öğrenci yurdu.

Mesela bir Bilgisayar kursu.

Yüksek Okul binası.

Bu nlar hemen akla geliveren teşebbüslerden bazılarıdır.

Seydişehir ilerler, sanayileşir, Antalya yolu açılır; Seydişehir vilayet de olur.

Beyler; bütün bunlar için ilk ve tek şart «Sahip çıkmaktır.»

Bu arada Seydişehir dışında yaşayan öz be öz Seydişehirlilere de iki çift laf etmenin zamanıdır :

Bir kültür sarayı yapılacağından söz ediliyordu. Ne oldu ? Seydişehirde bunca teşebbüse girişilmişken ve bu teşebbüsleri gerçekleştirmek için desteğe ihtiyaç varken, sizler neden ortalarda yoksunuz ?

Nerede maddi ve manevi desteğiniz ?

Nerede bu ilçenin kalkınması ve sanayileşmesi için yaptığınız yatırımlar ?

Birilerinin ortaya çıkıp bu işleri organize etmesi gerekiyor. Hizmet için el ele vermek gerekiyor. Parti saplantılarını bir kenara bırakmak gerekiyor.

Kısaca :

Seydişehir'lilerin, Seydişehir'e sahip çıkması gerekiyor.

Hiç vakit geçirmeden yapılacak iş ise, Rektör Cin'in sesine kulak vermektir.

Bir dernek teşekkül ettirerek, yüksek okulun masraflarına destek olmalı ve bir bina yapılarak, ilçeye fakülte açılması için çalışmalara başlamalıdır.

Ortaya çıkıp bu işleri yürütecek, birkaç yiğit insan bu sütunda sizlere takdim edebilmek için sabırsızlanıyorum.

DEMOKRASİ İÇİN

Baştarafı Sayfa 1'de

Demokrasi açısından zor günleri yaşıyoruz. Halkın iradesi üstünde «Özallar hanedanlığı» hüküm sürüyor ülkede. Geline bu noktada, Türkiye'de demokrasinin güvencesi olan SHP olağanüstü ilçe kongresini yaptık. Gözü üstümüzde halkımız, parti ve partililer açısından son derece önemli idi. Olumluluğu ve olumsuzluğu ile, yönetime geleni ve dışında kalanı ile sonuçta kucaklaşmasını bildik. Demokrasinin örneğini kendi bünyemizde en iyisine yol açabilecek şekilde yaşadık. Bu yönü ile bütün delege ve partililere ilçe yönetimi olarak teşekkür ederiz.

Parti kadrolarının dışı yönelik çalışmalara başlayacağı günlerde, bizim için kavranılması gereken en önemli sorun; nasıl bir demokrasi yaşamalıyız. Bu soruya verecek yanıt çok iyi netleştirmeliyiz. Herkesin «demokrasiden» yana olduğu bir ülkede; kimin demokrasinin gerçek dostu kimin düşmanı olduğunu kestirmek hayli güç gerçekten.

Demokrasinin yeniden kurulması kavgasında, sorunların altını çizip, eleştirel mantığımızı kullanarak, ama yapıcılığı hiç elden bırakmadan bir bütün olmalıyız. Ve şehrimizi özgü sorunların üzerine gitmeliyiz. Bu sorunların altından kalkmak veya azami çalışmayı yapmak bizim bu günümüzün, yarınımızın, geleceğimizin ve yurtseverliğimizin, ondanda öte insan yanımızın denektaş olacaktı.

Bu uğurda biz ilçe yönetimi olarak elimizden geleni yapacağız. Tüm delege, üye arkadaşların, partililerin ve parti dışında herkesin, demokrasi mücadelesinde bize ve partiye gönülden çabayı gerektiren desteğini bekliyoruz. Daha güzel yarınlar için safları sıklaştıralım.

S. H. P. İLÇE ÖRGÜTÜ

SATILIK EV

Pazar Yerinde, Müstakil Ev Satılıktır.

Müracaat : 1- Kocaoğlu Ticaret
Tel : 2379 - Seydişehir

2- Tel : 159300
KONYA

Doğar Doğmaz çocuğunuzun verem aşısını yaptırdınız mı ?

Kütüphane

Baştarafı Sayfa 1'de

Kaymakam Ahmet Altıparmak'ın verdiği bilgiye göre, kütüphanenin genişletilmesi için 28 milyon lira harcanacak. Kültür Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğüne gerekli tahsisat yapılarak ilçemize gönderilmiş bulunuyor. Ayrıca binanın yapımı tamamlandıktan sonra, kütüphanenin eksikliklerinin ve demirbaş ihtiyacının da Kültür Bakanlığı'na karşılanacağı bildirildi.

Geçtiğimiz çarşamba günü yapılan ihaleyi kazanan Muteahhit Necati Çivlik'in çalışmalara başladığı öğrenildi.

Sıkıntı devam

Baştarafı Sayfa 1'de ni karşılamakta zorluk çekiyor.

Konu il ilgili olarak bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Kuşludaki bir kuyudan saniyede 46 litre gücünde su çıktığını ancak, bu suyu ana şebekeye bağlamanın zaman alacağını söyledi. Kılınçoğlu : «Bu yıl yağmurlar yağmıyorsa kadar su sıkıntısı devam edecektir. Ancak önümüzdeki yıl ilçede su sıkıntısı olmayacaktır.» şeklinde konuştu.

Öte yandan İller Bankası'na Kuşlu'da yürütülen çalışmaların devam ettiği ve yeni kuyuların açılacağı öğrenildi.

Yıllık izinden

Baştarafı Sayfa 1'de

Yıllık iznini tamamlayan Emniyet Müdürü Ali Fırat göreve başladı.

Ali Fırat, kendisini makamında ziyaret eden muhabirimize yaptığı açıklamada «Bir süre önce başladığımız polis-vatandaş işbirliğini daha da güçlendirerek, kanun dışı fiillerin üzerine azim ve kararlılıkla gideceğiz. Her şey vatandaşların huzur ve güveni içindir. Her an her saat vatandaşla iç içe olmak, onların şikayetlerini dinlemek ve gerekeni yapmak için görev başındayız.» şeklinde konuştu.

Ali Fırat'a hoşgeldiniz diyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

asfalt çalışmalarına

Baştarafı Sayfa 1'de Asfaltlama için 20 milyon liralık malzeme getirttiklerini söyleyen Başkan Kılınçoğlu «Çamka sitesi önünü ve Belediye civarındaki yeni kavşakların çevresindeki ham yolları asfaltlandıracağız.» dedi.

Otogar'da bu yıl hizmete açacaklarını söyleyen Mevlüt Kılınçoğlu havaların kötü gitmesinin çalışmalarını etkilemeyeceğini, kötü hava şartlarında da çalışmalarını sürdüreceklerini sözlerine ekledi.

Maden-İş Sendikası

Baştarafı Sayfa 1,de derek çalışmaları hakkında bilgi verdi. Gökyüzü üyelere kömür dağıtımını tamamladıklarını söyledi.

Sendikalarının Seydişehir ve çevresinde 470 üyesi bulunduğunu söyleyen Başkan Mevlüt Gökyüzü «Üyelerimiz için yaptığımız 1500 ton Tunçbilek kömürü bağlantısını düzenli

bir şekilde dağıtım yaptık. Üyelerimize isteğe bağlı olarak 3 tona kadar kömür verdik. Şu ana kadar 1300 ton kömür dağılmış durumda. Kalan 200 tonu da birkaç gün içinde hak sahiplerine vereceğiz.» dedi. Maden İş Sendikasının Tunçbilek kömürünü üyelerine tonu 85.000 liradan verdiği bildirildi.

Cami temeli atıldı

Baştarafı Sayfa 1'de Altıparmak temel atma töreninde yaptığı konuşmada Avrupa'da en küçük köylerde bile kilise yapıldığını, müslümanlarında her yerleşim birimine cami yapmasının sevindirici olduğunu söyledi.

100 milyon liraya mal olması beklenen caminin altı Kur'an kursu olacak.

Törene katılan Müftü Ahmet Öğüt'te Caminin bir an önce tamamlanmasına destek olacaklarını belirtti.

Yeniceköylü Abdullah ve Mehmet Çiftçi kardeşler tarafından bağışlanan 1600 metre kare arsanın 200 metrekaresine yapılacak cami için çalışmalar sürüyor.

Kömür düğümü çözüldü

Baştarafı Sayfa 1'de jeditiyenin Kaymakamlığa ait 670 ton kömürü halka satması ile ortaya çıkan kömür anlaşmazlığı giderildi.

Kaymakam Ahmet Altıparmak konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada

«Ortaya çıkan durum ile ilçemizdeki resmi dairelerin kömürsüz kalmaması için girişimde bulduk. 1000 tonluk kömür bağlantısı yaptık. Önümüzdeki günlerde resmi dairelere vermeye başlayacağız» dedi.

GÜRAY KİTABEVİ

- Tüm okul kitapları, ders araç ve gereçleri
- Zengin kırtasiye çeşitleri, okul çantaları
- Yardımcı ders ve test kitapları

En uygun fiyatlarla ; Yeni ders yılında tüm öğretmen, öğrenci ve velilerin hizmetindedir.

Fotokopi ve kimlik kaplama yapılır
Pul ve değerli kâğıt bulunur.

**Tel : 5700 - Bankalar Cad. 21/C
SEYDİŞEHİR**